a la estructura metálica que forma los antepechos de la cubierta, y dada su longitud de unos 40 m, una línea 

de vida central con postes anclados a la cubierta tipo deck. 

1.2.2. Presupuesto  

El presupuesto de ejecución material del Estudio Básico de Seguridad y Salud asciende a la 
cantidad de 1.350,00 € (mil trescientos cincuenta euros), incluido como parte proporcional de cada 
unidad de obra del presupuesto del proyecto. 

1.2.3. Duración de las obras 

Las obras tendrán una duración aproximada de 2 MESES. 

1.2.4. Unidades constructivas que componen la obra 

TRABAJOS DE IMPLANTACIÓN